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sábado 14 de junio de 18:00 a 21:00 hrs (Centro de Deportes de Contacto, 

Estadio Nacional). 

 

http://www.grandescampeonatos.com/
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                        PLANILLA DE INSCRIPCIÓN REGIONAL  JDE 2025 

       

ESTABLECIMIENTO EDUCACIONAL   

RBD   
 

    

NOMBRE DIRECTOR ESTABLECIMIENTO   

DIRECCION  COMUNA  DEPORTE 

            

         

CATEGORIA:    Sub14     Juvenil   

       
 

 

GENERO: 
 

Femenino   
  

Masculino   

        

TECNICO/PROFESOR RESPONASBLE:             
       

FONO CONTACTO: E-MAIL CONTACTO:       
 

     
 

       

ANTECEDENTES DEPORTISTAS 

N° 
RUT 

sin puntos  
con guion 

Nacionalidad 
(especificar país) 

Nombre Apellido Paterno Apellido Materno 
Fecha de 

Nacimiento 
Refuerzo Si/No Género (F ó M) 

1                 

2                 

3                 

4                

5                 

6                 
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 FECHA     FIRMA DIRECTOR    
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